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III TROFEO MARIO PISTONE (1412027A)
Torino - 03-11-2014 - 15-12-2014

Torneo III TROFEO MARIO PISTONE 1412027A

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 03-11-2014 - 15-12-2014

Turni 7

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri GODINA PAOLO - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Manino Edoardo

1Di Chiara Mauro

2
Castelli Giovanni J.

3
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III TROFEO MARIO PISTONE (1412027A)
Torino - 03-11-2014 - 15-12-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 1N Manino Edoardo 5.5 ITA 24.0024.0019.0022.001965 1869 2271 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 1 1990

2 5 CM Di Chiara Mauro 5.0 ITA 27.5030.5021.5020.251952 1899 2058 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 1980

3 7 1N Castelli Giovanni J.5.0 ITA 24.5026.5019.5017.501910 1845 2004 7 4 2 1 4 1 2 1 3 3 0 0 0 0 1985

4 11 1N Mantovan Giuseppe 4.5 ITA 24.5024.5018.5011.751804 1800 1858 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 1 0 1954

5 6 CM Giacometto Mario 4.5 ITA 24.5027.0019.5016.251947 1893 1996 7 2 5 0 3 1 2 0 4 1 3 0 0 0 1969

6 3 1N Rizzo Simone 4.5 ITA 24.5027.0019.5014.751983 1779 1882 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1993

7 8 1N Carfagna Alex 4.0 ITA 22.0022.5017.009.75 1865 1797 1862 7 3 2 2 3 1 0 2 4 2 2 0 0 0 1994

8 20 2N Bonamino Pier Alessandro4.0 ITA 13.5013.509.00 6.50 1460 1813 1814 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 2 1 1958

9 1 CM De Barberis Massimo 3.5 ITA 28.0028.0022.0014.752037 1896 1954 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 1 1954

10 15 1N Coqueraut Lodewyk 3.5 ITA 19.0019.0013.007.75 1681 1647 1679 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 1 1 1948

11 14 2N Barbato Mario 3.5 ITA 22.0022.5016.006.25 1727 1749 1764 7 3 1 3 3 2 1 0 4 1 0 3 0 0 1991

12 12 1N Artero Carlo 3.5 ITA 21.5023.5017.5011.501738 1732 1755 7 1 5 1 4 1 3 0 3 0 2 1 0 0 1994

13 2 CM Finocchiaro Gianluca3.0 ITA 20.0020.0014.0011.752017 1812 1885 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 2 1990

14 10 1N Gambarino Federico 3.0 ITA 18.0018.0013.005.50 1823 1700 1743 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 1 1984

15 21 NC Fiammengo Davide 3.0 ITA 19.0021.0015.508.25 1443 1715 1486 7 2 2 3 4 0 1 3 3 2 1 0 0 0 1998

16 9 1N Magagnini Vincenzo 2.5 ITA 23.0026.0018.508.00 1862 1718 1639 7 2 1 4 4 1 0 3 3 1 1 1 0 0 1984

17 13 CM Coqueraut Jean Dominique2.5 ITA 21.0021.0016.007.00 1728 1680 1650 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 1 1950

18 17 2N Giacchino Claudio 2.5 ITA 18.0018.0013.503.75 1601 1810 1770 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 1 1945

19 16 2N Fiorito Giovanni 2.5 ITA 15.5015.5010.503.00 1629 1586 1572 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 1 1985

20 18 2N Pesce Eugenio 2.0 ITA 21.0022.5016.004.75 1549 1647 1513 7 1 2 4 4 0 1 3 3 1 1 1 0 0 1946

21 22 NC Miccono Flavio 2.0 ITA 16.0016.0012.000.50 1390 1656 1400 6 1 0 5 2 0 0 2 4 1 0 3 1 0 1964

22 19 3N Osella Luciano 0.0 ITA 18.5018.5014.500.00 1504 1672 938 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 1 1952
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III TROFEO MARIO PISTONE (1412027A)
Torino - 03-11-2014 - 15-12-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 1N Artero Carlo ITA PIE TO 1738 1732 1755 1994 M 843660 123604

14 2N Barbato Mario ITA ABR CH 1727 1749 1764 1991 M 855588 137058

20 2N Bonamino Pier AlessandroITA PIE TO 1460 1813 1814 1958 M 881384 142594

8 1N Carfagna Alex ITA PIE AT 1865 1797 1862 1994 M 854166 133570

7 1N Castelli Giovanni J.ITA SIC TP 1910 1845 2004 1985 M 850047 131442

13 CM Coqueraut Jean DominiqueITA PIE TO 1728 1680 1650 1950 M 811343 102811

15 1N Coqueraut Lodewyk ITA PIE TO 1681 1647 1679 1948 M 814229 102815

1 CM De Barberis Massimo ITA PIE TO 2037 1896 1954 1954 M 803693 106365

5 CM Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1952 1899 2058 1980 M 825034 120599

21 NC Fiammengo Davide ITA PIE TO 1443 1715 1486 1998 M 152477

2 CM Finocchiaro GianlucaITA PIE TO 2017 1812 1885 1990 M 822051 120120

16 2N Fiorito Giovanni ITA PIE TO 1629 1586 1572 1985 M 893226 151510

10 1N Gambarino Federico ITA PIE TO 1823 1700 1743 1984 M 823007 120441

17 2N Giacchino Claudio ITA PIE TO 1601 1810 1770 1945 M 843717 108013

6 CM Giacometto Mario ITA PIE TO 1947 1893 1996 1969 M 818984 102188

9 1N Magagnini Vincenzo ITA EMI MO 1862 1718 1639 1984 M 2801790 144452

4 1N Manino Edoardo ITA PIE TO 1965 1869 2271 1990 M 867942 135165

11 1N Mantovan Giuseppe ITA PIE VB 1804 1800 1858 1954 M 836311 128396

22 NC Miccono Flavio ITA PIE TO 1390 1656 1400 1964 M 2800719 124990

19 3N Osella Luciano ITA PIE TO 1504 1672 938 1952 M 100770

18 2N Pesce Eugenio ITA PIE TO 1549 1647 1513 1946 M 871184 102197

3 1N Rizzo Simone ITA PIE TO 1983 1779 1882 1993 M 857718 136141
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III TROFEO MARIO PISTONE (1412027A)
Torino - 03-11-2014 - 15-12-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

9 1 CM De Barberis Massimo 3.5 ITA | 12 B 1 | 8 N 1 | 5 B Â½ | 7 N Â½ | 6 B Â½ | 4 N 0 | 0 0 | 0

13 2 CM Finocchiaro Gianluca 3.0 ITA | 13 N 0 | 17 B 1 | 6 B Â½ | 10 N 1 | 4 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

6 3 1N Rizzo Simone 4.5 ITA | 14 B 1 | 9 N 1 | 7 B 0 | 5 N 0 | 17 B 1 | 20 N 1 | 6 N Â½ | -1

1 4 1N Manino Edoardo 5.5 ITA | 15 N 1 | 0 0 | 14 B 1 | 11 B 1 | 2 N Â½ | 1 B 1 | 5 N 1 | 0

2 5 CM Di Chiara Mauro 5.0 ITA | 16 B 1 | 10 N 1 | 1 N Â½ | 3 B 1 | 7 N 1 | 6 B Â½ | 4 B 0 | 1

5 6 CM Giacometto Mario 4.5 ITA | 17 N 1 | 11 B Â½ | 2 N Â½ | 9 B 1 | 1 N Â½ | 5 N Â½ | 3 B Â½ | -1

3 7 1N Castelli Giovanni J. 5.0 ITA | 18 B 1 | 13 N 1 | 3 N 1 | 1 B Â½ | 5 B 0 | 8 N 1 | 11 B Â½ | 1

7 8 1N Carfagna Alex 4.0 ITA | 19 N 1 | 1 B 0 | 11 N Â½ | 13 B 1 | 9 N 1 | 7 B 0 | 12 N Â½ | -1

16 9 1N Magagnini Vincenzo 2.5 ITA | 20 B 1 | 3 B 0 | 21 N 1 | 6 N 0 | 8 B 0 | 17 N Â½ | 14 B 0 | 1

14 10 1N Gambarino Federico 3.0 ITA | 21 N 1 | 5 B 0 | 0 0 | 2 B 0 | 12 N 0 | 19 B 1 | 18 N 1 | 0

4 11 1N Mantovan Giuseppe 4.5 ITA | 22 B 1 | 6 N Â½ | 8 B Â½ | 4 N 0 | 14 B 1 | 0 1 | 7 N Â½ | 0

12 12 1N Artero Carlo 3.5 ITA | 1 N 0 | 18 B Â½ | 15 N Â½ | 21 B Â½ | 10 B 1 | 14 N Â½ | 8 B Â½ | 1

17 13 CM Coqueraut Jean Dominique2.5 ITA | 2 B 1 | 7 B 0 | 22 N 1 | 8 N 0 | 20 B 0 | 0 0 | 21 N Â½ | 0

11 14 2N Barbato Mario 3.5 ITA | 3 N 0 | 19 B 1 | 4 N 0 | 22 B 1 | 11 N 0 | 12 B Â½ | 9 N 1 | -1

10 15 1N Coqueraut Lodewyk 3.5 ITA | 4 B 0 | 20 N 0 | 12 B Â½ | 0 1 | 21 N 1 | 0 0 | 16 N 1 | -1

19 16 2N Fiorito Giovanni 2.5 ITA | 5 N 0 | 21 B 0 | 18 N Â½ | 0 0 | 19 N 1 | 22 B 1 | 15 B 0 | 0

18 17 2N Giacchino Claudio 2.5 ITA | 6 B 0 | 2 N 0 | 19 B 1 | 18 N 1 | 3 N 0 | 9 B Â½ | 0 0 | 0

20 18 2N Pesce Eugenio 2.0 ITA | 7 N 0 | 12 N Â½ | 16 B Â½ | 17 B 0 | 22 N 1 | 21 B 0 | 10 B 0 | 1

22 19 3N Osella Luciano 0.0 ITA | 8 B 0 | 14 N 0 | 17 N 0 | 0 0 | 16 B 0 | 10 N 0 | 22 B 0 | 0

8 20 2N Bonamino Pier Alessandro4.0 ITA | 9 N 0 | 15 B 1 | 0 1 | 0 0 | 13 N 1 | 3 B 0 | 0 1 | 0

15 21 NC Fiammengo Davide 3.0 ITA | 10 B 0 | 16 N 1 | 9 B 0 | 12 N Â½ | 15 B 0 | 18 N 1 | 13 B Â½ | 1

21 22 NC Miccono Flavio 2.0 ITA | 11 N 0 | 0 1 | 13 B 0 | 14 N 0 | 18 B 0 | 16 N 0 | 19 N 1 | -2
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III TROFEO MARIO PISTONE (1412027A)
Torino - 03-11-2014 - 15-12-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 1N Artero Carlo ITA 1738 6 3.00 2.71 0.29 1732.141755 1994 M 843660 123604

14 2N Barbato Mario ITA 1727 6 2.50 2.46 0.04 1749.431764 1991 M 855588 137058

20 2N Bonamino Pier AlessandroITA 1460 4 2.00 0.55 1.45 1813.501814 1958 M 881384 142594

8 1N Carfagna Alex ITA 1865 6 3.00 3.14 -0.14 1797.571862 1994 M 854166 133570

7 1N Castelli Giovanni J.ITA 1910 7 5.00 4.01 0.99 1845.432004 1985 M 850047 131442

13 CM Coqueraut Jean DominiqueITA 1728 5 2.00 2.45 -0.45 1680.831650 1950 M 811343 102811

15 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1681 4 1.50 1.93 -0.43 1647.001679 1948 M 814229 102815

1 CM De Barberis Massimo ITA 2037 6 3.50 4.09 -0.59 1896.171954 1954 M 803693 106365

5 CM Di Chiara Mauro ITA 1952 7 5.00 3.93 1.07 1899.142058 1980 M 825034 120599

2 CM Finocchiaro GianlucaITA 2017 5 3.00 3.68 -0.68 1812.801885 1990 M 822051 120120

16 2N Fiorito Giovanni ITA 1629 4 1.50 1.97 -0.47 1586.501572 1985 M 893226 151510

10 1N Gambarino Federico ITA 1823 4 1.00 2.03 -1.03 1700.501743 1984 M 823007 120441

17 2N Giacchino Claudio ITA 1601 5 1.50 1.03 0.47 1810.331770 1945 M 843717 108013

6 CM Giacometto Mario ITA 1947 7 4.50 3.92 0.58 1893.711996 1969 M 818984 102188

9 1N Magagnini Vincenzo ITA 1862 6 1.50 3.64 -2.14 1718.001639 1984 M 2801790 144452

4 1N Manino Edoardo ITA 1965 6 5.50 3.70 1.8 1869.672271 1990 M 867942 135165

11 1N Mantovan Giuseppe ITA 1804 6 3.50 2.91 0.59 1800.671858 1954 M 836311 128396

22 NC Miccono Flavio ITA 1390 5 0.00 0.81 -0.81 1656.831400 1964 M 2800719 124990

18 2N Pesce Eugenio ITA 1549 6 2.00 2.05 -0.05 1647.711513 1946 M 871184 102197

3 1N Rizzo Simone ITA 1983 7 4.50 4.99 -0.49 1779.861882 1993 M 857718 136141
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III TROFEO MARIO PISTONE (1412027A)
Torino - 03-11-2014 - 15-12-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 NC Fiammengo Davide ITA 1443 0 0.00 1.30 1.7 51 1715.711486 1998 M 152477

19 3N Osella Luciano ITA 1504 0 0.00 1.80 -1.8 -54 1672.50938 1952 M 100770
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III TROFEO MARIO PISTONE (1412027A)
Torino - 03-11-2014 - 15-12-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM De Barberis Massimo ITA 2037   |  12 1N Artero Carlo ITA 1738 1 - 0

2 13 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1728   |  2 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2017 1 - 0

3 3 1N Rizzo Simone ITA 1983   |  14 2N Barbato Mario ITA 1727 1 - 0

4 15 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1681   |  4 1N Manino Edoardo ITA 1965 0 - 1

5 5 CM Di Chiara Mauro ITA 1952   |  16 2N Fiorito Giovanni ITA 1629 1 - 0

6 17 2N Giacchino Claudio ITA 1601   |  6 CM Giacometto Mario ITA 1947 0 - 1

7 7 1N Castelli Giovanni J. ITA 1910   |  18 2N Pesce Eugenio ITA 1549 1 - 0

8 19 3N Osella Luciano ITA 1504   |  8 1N Carfagna Alex ITA 1865 0 - 1

9 9 1N Magagnini Vincenzo ITA 1862   |  20 2N Bonamino Pier Alessandro ITA 1460 1 - 0

10 21 NC Fiammengo Davide ITA 1443   |  10 1N Gambarino Federico ITA 1823 0 - 1

11 11 1N Mantovan Giuseppe ITA 1804   |  22 NC Miccono Flavio ITA 1390 1 - 0
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III TROFEO MARIO PISTONE (1412027A)
Torino - 03-11-2014 - 15-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Carfagna Alex 1 ITA 1865   |  1 CM De Barberis Massimo 1 ITA 2037 0 - 1

2 9 1N Magagnini Vincenzo 1 ITA 1862   |  3 1N Rizzo Simone 1 ITA 1983 0 - 1

3 10 1N Gambarino Federico 1 ITA 1823   |  5 CM Di Chiara Mauro 1 ITA 1952 0 - 1

4 6 CM Giacometto Mario 1 ITA 1947   |  11 1N Mantovan Giuseppe 1 ITA 1804 Â½ - Â½

5 13 CM Coqueraut Jean Dominique1 ITA 1728   |  7 1N Castelli Giovanni J. 1 ITA 1910 0 - 1

6 2 CM Finocchiaro Gianluca 0 ITA 2017   |  17 2N Giacchino Claudio 0 ITA 1601 1 - 0

7 12 1N Artero Carlo 0 ITA 1738   |  18 2N Pesce Eugenio 0 ITA 1549 Â½ - Â½

8 14 2N Barbato Mario 0 ITA 1727   |  19 3N Osella Luciano 0 ITA 1504 1 - 0

9 20 2N Bonamino Pier Alessandro0 ITA 1460   |  15 1N Coqueraut Lodewyk 0 ITA 1681 1 - 0

10 16 2N Fiorito Giovanni 0 ITA 1629   |  21 NC Fiammengo Davide 0 ITA 1443 0 - 1

11 4 1N Manino Edoardo 1 ITA 1965   |  0 - F

12 22 NC Miccono Flavio 0 ITA 1390   |  1 - F
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III TROFEO MARIO PISTONE (1412027A)
Torino - 03-11-2014 - 15-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM De Barberis Massimo 2 ITA 2037   |  5 CM Di Chiara Mauro 2 ITA 1952 Â½ - Â½

2 3 1N Rizzo Simone 2 ITA 1983   |  7 1N Castelli Giovanni J. 2 ITA 1910 0 - 1

3 2 CM Finocchiaro Gianluca 1 ITA 2017   |  6 CM Giacometto Mario 1.5 ITA 1947 Â½ - Â½

4 11 1N Mantovan Giuseppe 1.5 ITA 1804   |  8 1N Carfagna Alex 1 ITA 1865 Â½ - Â½

5 4 1N Manino Edoardo 1 ITA 1965   |  14 2N Barbato Mario 1 ITA 1727 1 - 0

6 21 NC Fiammengo Davide 1 ITA 1443   |  9 1N Magagnini Vincenzo 1 ITA 1862 0 - 1

7 22 NC Miccono Flavio 1 ITA 1390   |  13 CM Coqueraut Jean Dominique1 ITA 1728 0 - 1

8 15 1N Coqueraut Lodewyk 0 ITA 1681   |  12 1N Artero Carlo 0.5 ITA 1738 Â½ - Â½

9 18 2N Pesce Eugenio 0.5 ITA 1549   |  16 2N Fiorito Giovanni 0 ITA 1629 Â½ - Â½

10 17 2N Giacchino Claudio 0 ITA 1601   |  19 3N Osella Luciano 0 ITA 1504 1 - 0

11 10 1N Gambarino Federico 1 ITA 1823   |  0 - F

12 20 2N Bonamino Pier Alessandro1 ITA 1460   |  1 - F
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III TROFEO MARIO PISTONE (1412027A)
Torino - 03-11-2014 - 15-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Castelli Giovanni J. 3 ITA 1910   |  1 CM De Barberis Massimo 2.5 ITA 2037 Â½ - Â½

2 5 CM Di Chiara Mauro 2.5 ITA 1952   |  3 1N Rizzo Simone 2 ITA 1983 1 - 0

3 4 1N Manino Edoardo 2 ITA 1965   |  11 1N Mantovan Giuseppe 2 ITA 1804 1 - 0

4 6 CM Giacometto Mario 2 ITA 1947   |  9 1N Magagnini Vincenzo 2 ITA 1862 1 - 0

5 8 1N Carfagna Alex 1.5 ITA 1865   |  13 CM Coqueraut Jean Dominique2 ITA 1728 1 - 0

6 10 1N Gambarino Federico 1 ITA 1823   |  2 CM Finocchiaro Gianluca 1.5 ITA 2017 0 - 1

7 12 1N Artero Carlo 1 ITA 1738   |  21 NC Fiammengo Davide 1 ITA 1443 Â½ - Â½

8 14 2N Barbato Mario 1 ITA 1727   |  22 NC Miccono Flavio 1 ITA 1390 1 - 0

9 18 2N Pesce Eugenio 1 ITA 1549   |  17 2N Giacchino Claudio 1 ITA 1601 0 - 1

10 20 2N Bonamino Pier Alessandro2 ITA 1460   |  0 - F

11 15 1N Coqueraut Lodewyk 0.5 ITA 1681   |  1 - F

12 16 2N Fiorito Giovanni 0.5 ITA 1629   |  0 - F

13 19 3N Osella Luciano 0 ITA 1504   |  0 - F
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III TROFEO MARIO PISTONE (1412027A)
Torino - 03-11-2014 - 15-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Castelli Giovanni J. 3.5 ITA 1910   |  5 CM Di Chiara Mauro 3.5 ITA 1952 0 - 1

2 1 CM De Barberis Massimo 3 ITA 2037   |  6 CM Giacometto Mario 3 ITA 1947 Â½ - Â½

3 2 CM Finocchiaro Gianluca 2.5 ITA 2017   |  4 1N Manino Edoardo 3 ITA 1965 Â½ - Â½

4 9 1N Magagnini Vincenzo 2 ITA 1862   |  8 1N Carfagna Alex 2.5 ITA 1865 0 - 1

5 3 1N Rizzo Simone 2 ITA 1983   |  17 2N Giacchino Claudio 2 ITA 1601 1 - 0

6 11 1N Mantovan Giuseppe 2 ITA 1804   |  14 2N Barbato Mario 2 ITA 1727 1 - 0

7 13 CM Coqueraut Jean Dominique2 ITA 1728   |  20 2N Bonamino Pier Alessandro2 ITA 1460 0 - 1

8 21 NC Fiammengo Davide 1.5 ITA 1443   |  15 1N Coqueraut Lodewyk 1.5 ITA 1681 0 - 1

9 12 1N Artero Carlo 1.5 ITA 1738   |  10 1N Gambarino Federico 1 ITA 1823 1 - 0

10 22 NC Miccono Flavio 1 ITA 1390   |  18 2N Pesce Eugenio 1 ITA 1549 0 - 1

11 19 3N Osella Luciano 0 ITA 1504   |  16 2N Fiorito Giovanni 0.5 ITA 1629 0 - 1
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III TROFEO MARIO PISTONE (1412027A)
Torino - 03-11-2014 - 15-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Di Chiara Mauro 4.5 ITA 1952   |  6 CM Giacometto Mario 3.5 ITA 1947 Â½ - Â½

2 4 1N Manino Edoardo 3.5 ITA 1965   |  1 CM De Barberis Massimo 3.5 ITA 2037 1 - 0

3 8 1N Carfagna Alex 3.5 ITA 1865   |  7 1N Castelli Giovanni J. 3.5 ITA 1910 0 - 1

4 20 2N Bonamino Pier Alessandro3 ITA 1460   |  3 1N Rizzo Simone 3 ITA 1983 0 - 1

5 14 2N Barbato Mario 2 ITA 1727   |  12 1N Artero Carlo 2.5 ITA 1738 Â½ - Â½

6 17 2N Giacchino Claudio 2 ITA 1601   |  9 1N Magagnini Vincenzo 2 ITA 1862 Â½ - Â½

7 18 2N Pesce Eugenio 2 ITA 1549   |  21 NC Fiammengo Davide 1.5 ITA 1443 0 - 1

8 16 2N Fiorito Giovanni 1.5 ITA 1629   |  22 NC Miccono Flavio 1 ITA 1390 1 - 0

9 10 1N Gambarino Federico 1 ITA 1823   |  19 3N Osella Luciano 0 ITA 1504 1 - 0

10 2 CM Finocchiaro Gianluca 3 ITA 2017   |  0 - F

11 11 1N Mantovan Giuseppe 3 ITA 1804   |  1 - F

12 15 1N Coqueraut Lodewyk 2.5 ITA 1681   |  0 - F

13 13 CM Coqueraut Jean Dominique2 ITA 1728   |  0 - F

FSI - III TROFEO MARIO PISTONE (1412027A) - Torino - 03-11-2014 - 15-12-2014 - Pag. 12/20



T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

III TROFEO MARIO PISTONE (1412027A)
Torino - 03-11-2014 - 15-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Di Chiara Mauro 5 ITA 1952   |  4 1N Manino Edoardo 4.5 ITA 1965 0 - 1

2 7 1N Castelli Giovanni J. 4.5 ITA 1910   |  11 1N Mantovan Giuseppe 4 ITA 1804 Â½ - Â½

3 6 CM Giacometto Mario 4 ITA 1947   |  3 1N Rizzo Simone 4 ITA 1983 Â½ - Â½

4 12 1N Artero Carlo 3 ITA 1738   |  8 1N Carfagna Alex 3.5 ITA 1865 Â½ - Â½

5 9 1N Magagnini Vincenzo 2.5 ITA 1862   |  14 2N Barbato Mario 2.5 ITA 1727 0 - 1

6 16 2N Fiorito Giovanni 2.5 ITA 1629   |  15 1N Coqueraut Lodewyk 2.5 ITA 1681 0 - 1

7 21 NC Fiammengo Davide 2.5 ITA 1443   |  13 CM Coqueraut Jean Dominique2 ITA 1728 Â½ - Â½

8 18 2N Pesce Eugenio 2 ITA 1549   |  10 1N Gambarino Federico 2 ITA 1823 0 - 1

9 19 3N Osella Luciano 0 ITA 1504   |  22 NC Miccono Flavio 1 ITA 1390 0 - 1

10 1 CM De Barberis Massimo 3.5 ITA 2037   |  0 - F

11 2 CM Finocchiaro Gianluca 3 ITA 2017   |  0 - F

12 20 2N Bonamino Pier Alessandro3 ITA 1460   |  1 - F

13 17 2N Giacchino Claudio 2.5 ITA 1601   |  0 - F
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III TROFEO MARIO PISTONE (1412027A)
Torino - 03-11-2014 - 15-12-2014

1 De Barberis Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 2037 Perf: 1954 Media: 1896.17 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Artero Carlo ITA 1738 299 0.85 1 1 1

2 N 8 1N Carfagna Alex ITA 1865 172 0.73 1 2 2

3 B 5 CM Di Chiara Mauro ITA 1952 85 0.62 Â½ 2 2

4 N 7 1N Castelli Giovanni J. ITA 1910 127 0.67 Â½ 2 2

5 B 6 CM Giacometto Mario ITA 1947 90 0.62 Â½ 2 2

6 N 4 1N Manino Edoardo ITA 1965 72 0.6 0 2 2

7 0 0 F 2 2

4.09 2 2

2 Finocchiaro Gianluca
CM ITA   Elo FIDE: 2017 Perf: 1885 Media: 1812.80 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1728 289 0.84 0 0 0

2 B 17 2N Giacchino Claudio ITA 1601 416 0.92 1 1 1

3 B 6 CM Giacometto Mario ITA 1947 70 0.6 Â½ 1 1

4 N 10 1N Gambarino Federico ITA 1823 194 0.75 1 2 2

5 B 4 1N Manino Edoardo ITA 1965 52 0.57 Â½ 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

3.68 2 2

3 Rizzo Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1983 Perf: 1882 Media: 1779.86 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Barbato Mario ITA 1727 256 0.81 1 1 1

2 N 9 1N Magagnini Vincenzo ITA 1862 121 0.66 1 2 2

3 B 7 1N Castelli Giovanni J. ITA 1910 73 0.6 0 2 2

4 N 5 CM Di Chiara Mauro ITA 1952 31 0.54 0 2 2

5 B 17 2N Giacchino Claudio ITA 1601 382 0.91 1 3 3

6 N 20 2N Bonamino Pier Alessandro ITA 1460 523 0.92 1 4 4

7 N 6 CM Giacometto Mario ITA 1947 36 0.55 Â½ 4 4

4.99 4 4

4 Manino Edoardo
1N ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 2271 Media: 1869.67 W-We: 1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1681 284 0.84 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 14 2N Barbato Mario ITA 1727 238 0.8 1 2 2

4 B 11 1N Mantovan Giuseppe ITA 1804 161 0.71 1 3 3

5 N 2 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2017 -52 0.43 Â½ 3 3

6 B 1 CM De Barberis Massimo ITA 2037 -72 0.4 1 4 4

7 N 5 CM Di Chiara Mauro ITA 1952 13 0.52 1 5 5

3.7 5 5
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III TROFEO MARIO PISTONE (1412027A)
Torino - 03-11-2014 - 15-12-2014

5 Di Chiara Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 2058 Media: 1899.14 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Fiorito Giovanni ITA 1629 323 0.87 1 1 1

2 N 10 1N Gambarino Federico ITA 1823 129 0.67 1 2 2

3 N 1 CM De Barberis Massimo ITA 2037 -85 0.38 Â½ 2 2

4 B 3 1N Rizzo Simone ITA 1983 -31 0.46 1 3 3

5 N 7 1N Castelli Giovanni J. ITA 1910 42 0.56 1 4 4

6 B 6 CM Giacometto Mario ITA 1947 5 0.51 Â½ 4 4

7 B 4 1N Manino Edoardo ITA 1965 -13 0.48 0 4 4

3.93 4 4

6 Giacometto Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 1996 Media: 1893.71 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Giacchino Claudio ITA 1601 346 0.89 1 1 1

2 B 11 1N Mantovan Giuseppe ITA 1804 143 0.69 Â½ 1 1

3 N 2 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2017 -70 0.4 Â½ 1 1

4 B 9 1N Magagnini Vincenzo ITA 1862 85 0.62 1 2 2

5 N 1 CM De Barberis Massimo ITA 2037 -90 0.38 Â½ 2 2

6 N 5 CM Di Chiara Mauro ITA 1952 -5 0.49 Â½ 2 2

7 B 3 1N Rizzo Simone ITA 1983 -36 0.45 Â½ 2 2

3.92 2 2

7 Castelli Giovanni J.
1N ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 2004 Media: 1845.43 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Pesce Eugenio ITA 1549 361 0.9 1 1 1

2 N 13 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1728 182 0.74 1 2 2

3 N 3 1N Rizzo Simone ITA 1983 -73 0.4 1 3 3

4 B 1 CM De Barberis Massimo ITA 2037 -127 0.33 Â½ 3 3

5 B 5 CM Di Chiara Mauro ITA 1952 -42 0.44 0 3 3

6 N 8 1N Carfagna Alex ITA 1865 45 0.56 1 4 4

7 B 11 1N Mantovan Giuseppe ITA 1804 106 0.64 Â½ 4 4

4.01 4 4

8 Carfagna Alex
1N ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1862 Media: 1797.57 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Osella Luciano ITA 1504 1 0 1

2 B 1 CM De Barberis Massimo ITA 2037 -172 0.27 0 0 1

3 N 11 1N Mantovan Giuseppe ITA 1804 61 0.58 Â½ 0 1

4 B 13 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1728 137 0.68 1 1 2

5 N 9 1N Magagnini Vincenzo ITA 1862 3 0.5 1 2 3

6 B 7 1N Castelli Giovanni J. ITA 1910 -45 0.44 0 2 3

7 N 12 1N Artero Carlo ITA 1738 127 0.67 Â½ 2 3

3.14 2 3
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III TROFEO MARIO PISTONE (1412027A)
Torino - 03-11-2014 - 15-12-2014

9 Magagnini Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1639 Media: 1718.00 W-We: -2.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Bonamino Pier Alessandro ITA 1460 402 0.92 1 1 1

2 B 3 1N Rizzo Simone ITA 1983 -121 0.34 0 1 1

3 N 21 NC Fiammengo Davide ITA 1443 1 1 2

4 N 6 CM Giacometto Mario ITA 1947 -85 0.38 0 1 2

5 B 8 1N Carfagna Alex ITA 1865 -3 0.5 0 1 2

6 N 17 2N Giacchino Claudio ITA 1601 261 0.82 Â½ 1 2

7 B 14 2N Barbato Mario ITA 1727 135 0.68 0 1 2

3.64 1 2

10 Gambarino Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1743 Media: 1700.50 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Fiammengo Davide ITA 1443 1 0 1

2 B 5 CM Di Chiara Mauro ITA 1952 -129 0.33 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 2 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2017 -194 0.25 0 0 1

5 N 12 1N Artero Carlo ITA 1738 85 0.62 0 0 1

6 B 19 3N Osella Luciano ITA 1504 1 0 2

7 N 18 2N Pesce Eugenio ITA 1549 274 0.83 1 1 3

2.03 1 3

11 Mantovan Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1858 Media: 1800.67 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Miccono Flavio ITA 1390 414 0.92 1 1 1

2 N 6 CM Giacometto Mario ITA 1947 -143 0.31 Â½ 1 1

3 B 8 1N Carfagna Alex ITA 1865 -61 0.42 Â½ 1 1

4 N 4 1N Manino Edoardo ITA 1965 -161 0.29 0 1 1

5 B 14 2N Barbato Mario ITA 1727 77 0.61 1 2 2

6 0 1 F 2 3

7 N 7 1N Castelli Giovanni J. ITA 1910 -106 0.36 Â½ 2 3

2.91 2 3

12 Artero Carlo
1N ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1755 Media: 1732.14 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM De Barberis Massimo ITA 2037 -299 0.15 0 0 0

2 B 18 2N Pesce Eugenio ITA 1549 189 0.75 Â½ 0 0

3 N 15 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1681 57 0.58 Â½ 0 0

4 B 21 NC Fiammengo Davide ITA 1443 Â½ 0 0

5 B 10 1N Gambarino Federico ITA 1823 -85 0.38 1 1 1

6 N 14 2N Barbato Mario ITA 1727 11 0.52 Â½ 1 1

7 B 8 1N Carfagna Alex ITA 1865 -127 0.33 Â½ 1 1

2.71 1 1
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III TROFEO MARIO PISTONE (1412027A)
Torino - 03-11-2014 - 15-12-2014

13 Coqueraut Jean Dominique
CM ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1650 Media: 1680.83 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2017 -289 0.16 1 1 1

2 B 7 1N Castelli Giovanni J. ITA 1910 -182 0.26 0 1 1

3 N 22 NC Miccono Flavio ITA 1390 338 0.88 1 2 2

4 N 8 1N Carfagna Alex ITA 1865 -137 0.32 0 2 2

5 B 20 2N Bonamino Pier Alessandro ITA 1460 268 0.83 0 2 2

6 0 0 F 2 2

7 N 21 NC Fiammengo Davide ITA 1443 Â½ 2 2

2.45 2 2

14 Barbato Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1764 Media: 1749.43 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Rizzo Simone ITA 1983 -256 0.19 0 0 0

2 B 19 3N Osella Luciano ITA 1504 1 0 1

3 N 4 1N Manino Edoardo ITA 1965 -238 0.2 0 0 1

4 B 22 NC Miccono Flavio ITA 1390 337 0.88 1 1 2

5 N 11 1N Mantovan Giuseppe ITA 1804 -77 0.39 0 1 2

6 B 12 1N Artero Carlo ITA 1738 -11 0.48 Â½ 1 2

7 N 9 1N Magagnini Vincenzo ITA 1862 -135 0.32 1 2 3

2.46 2 3

15 Coqueraut Lodewyk
1N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1679 Media: 1647.00 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Manino Edoardo ITA 1965 -284 0.16 0 0 0

2 N 20 2N Bonamino Pier Alessandro ITA 1460 221 0.78 0 0 0

3 B 12 1N Artero Carlo ITA 1738 -57 0.42 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 21 NC Fiammengo Davide ITA 1443 1 0 2

6 0 0 F 0 2

7 N 16 2N Fiorito Giovanni ITA 1629 52 0.57 1 1 3

1.93 1 3

16 Fiorito Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1572 Media: 1586.50 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Di Chiara Mauro ITA 1952 -323 0.13 0 0 0

2 B 21 NC Fiammengo Davide ITA 1443 0 0 0

3 N 18 2N Pesce Eugenio ITA 1549 80 0.61 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 19 3N Osella Luciano ITA 1504 1 0 1

6 B 22 NC Miccono Flavio ITA 1390 239 0.8 1 1 2

7 B 15 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1681 -52 0.43 0 1 2

1.97 1 2
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Torino - 03-11-2014 - 15-12-2014

17 Giacchino Claudio
2N ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1770 Media: 1810.33 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Giacometto Mario ITA 1947 -346 0.11 0 0 0

2 N 2 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2017 -416 0.08 0 0 0

3 B 19 3N Osella Luciano ITA 1504 1 0 1

4 N 18 2N Pesce Eugenio ITA 1549 52 0.57 1 1 2

5 N 3 1N Rizzo Simone ITA 1983 -382 0.09 0 1 2

6 B 9 1N Magagnini Vincenzo ITA 1862 -261 0.18 Â½ 1 2

7 0 0 F 1 2

1.03 1 2

18 Pesce Eugenio
2N ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 1513 Media: 1647.71 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Castelli Giovanni J. ITA 1910 -361 0.1 0 0 0

2 N 12 1N Artero Carlo ITA 1738 -189 0.25 Â½ 0 0

3 B 16 2N Fiorito Giovanni ITA 1629 -80 0.39 Â½ 0 0

4 B 17 2N Giacchino Claudio ITA 1601 -52 0.43 0 0 0

5 N 22 NC Miccono Flavio ITA 1390 159 0.71 1 1 1

6 B 21 NC Fiammengo Davide ITA 1443 0 1 1

7 B 10 1N Gambarino Federico ITA 1823 -274 0.17 0 1 1

2.05 1 1

19 Osella Luciano
3N ITA Elo Italia: 1504 Variaz: -54 Perf: 938 Media: 1672.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Carfagna Alex ITA 1865 -361 0.1 0 0 0

2 N 14 2N Barbato Mario ITA 1727 -223 0.22 0 0 0

3 N 17 2N Giacchino Claudio ITA 1601 -97 0.37 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 16 2N Fiorito Giovanni ITA 1629 -125 0.33 0 0 0

6 N 10 1N Gambarino Federico ITA 1823 -319 0.13 0 0 0

7 B 22 NC Miccono Flavio ITA 1390 114 0.66 0 0 0

1.81 0 0

20 Bonamino Pier Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1460 Perf: 1814 Media: 1813.50 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Magagnini Vincenzo ITA 1862 -402 0.08 0 0 0

2 B 15 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1681 -221 0.22 1 1 1

3 0 1 F 1 2

4 0 0 F 1 2

5 N 13 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1728 -268 0.17 1 2 3

6 B 3 1N Rizzo Simone ITA 1983 -523 0.08 0 2 3

7 0 1 F 2 4

0.55 2 4
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21 Fiammengo Davide
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 51 Perf: 1486 Media: 1715.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Gambarino Federico ITA 1823 -380 0.09 0 0 0

2 N 16 2N Fiorito Giovanni ITA 1629 -186 0.26 1 1 1

3 B 9 1N Magagnini Vincenzo ITA 1862 -419 0.08 0 1 1

4 N 12 1N Artero Carlo ITA 1738 -295 0.15 Â½ 1 1

5 B 15 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1681 -238 0.2 0 1 1

6 N 18 2N Pesce Eugenio ITA 1549 -106 0.36 1 2 2

7 B 13 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1728 -285 0.16 Â½ 2 2

1.3 2 2

22 Miccono Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1390 Perf: 1400 Media: 1656.83 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Mantovan Giuseppe ITA 1804 -414 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 13 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1728 -338 0.12 0 0 1

4 N 14 2N Barbato Mario ITA 1727 -337 0.12 0 0 1

5 B 18 2N Pesce Eugenio ITA 1549 -159 0.29 0 0 1

6 N 16 2N Fiorito Giovanni ITA 1629 -239 0.2 0 0 1

7 N 19 3N Osella Luciano ITA 1504 1 0 2

0.81 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 3N Osella Luciano ITA 6 0.0 1672 872 1504 1952 M 100770

21 NC Fiammengo Davide ITA 7 3.0 1715 1665 1443 1998 M 152477
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